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Zollamter

Preiskundmachung fiir 92 Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung am
27. Dezember 2013)

Die Tobaccoland Handels GmbH & Co KG hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996

die Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse bestimmt:

1. Mit Wirkung ab 1. Janner 2014:

Zigarren

Preis

Sorte je Stiick
€

Bolivar Belicosos Finos Cabinet 13,00
Bolivar Royal Coronas 10,60
Cohiba Behike 52 32,00
Cohiba Behike 54 42,00
Cohiba Behike 56 46,00
Cohiba Club 1,05
Cohiba Coronas Especiales 21,00
Cohiba Esplendidos 35,00
Cohiba Maduro 5 Genios 28,60
Cohiba Maduro 5 Magicos 25,30
Cohiba Maduro 5 Secretos 12,50
Cohiba Mini 0,87
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Cohiba Panetelas
Cohiba Piramides Extra

Cohiba Piramides Extra Tubos

Cohiba Robustos
Cohiba Siglo I
Cohiba Siglo II
Cohiba Siglo III
Cohiba Siglo IV
Cohiba Siglo IV Tubos
Cohiba Siglo V
Cohiba White Club
Cohiba White Mini
Cuaba Tradicionales
De Olifant Corona

De Olifant Corona Panatella

De Olifant Fantje

De Olifant Knakje

De Olifant Knakje Brasil
De Olifant Matelieff

De Olifant Petit

De Olifant VOC
Guantanamera Cristales
Guantanamera Decimos
Guantanamera Mini
Guantanamera Minutos

Guantanamera Puritos

H. Upmann Connoisseur No. 1

H. Upmann Magnum 46

Hoyo de Monterrey Epicure No. 1 Tubos
Hoyo De Monterrey Epicure No. 2
José L. Piedra Cazadores

José L. Piedra Mini
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10,00
31,00
33,00
20,50
10,30
13,60
17,00
19,30
21,50
25,50
1,05
0,87
7,50
2,14
3,22
1,43
1,85
2,11
1,95
1,52
1,71
2,22
1,46
0,45
1,40
1,20
9,90
11,60
13,20
11,20
2,30
0,48
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José L. Piedra Petit Cetros 1,85

Montecristo Club 0,91
Montecristo Double Edmundo 14,75
Montecristo Mini 0,74
Montecristo No. 2 14,50
Montecristo No. 3 11,30
Montecristo No. 4 8,40
Montecristo No. 5 7,00
Montecristo Petit Tubos 10,00
Montecristo Puritos 1,46
Montecristo Tubos 14,90
Partagas Chicos 1,00
Partagas Club 0,67
Partagas Mille Fleurs 4,95
Partagas Mini 0,55
Partagas Serie D No. 4 11,30
Por Larranaga Montecarlos 4,80
Por Larranaga Petit Coronas 6,50
Punch Punch 11,60
Quintero Brevas 2,30
Quintero Favoritos 3,10
Quintero Nacionales 2,70
Quintero Panetelas 2,30
Rafael Gonzalez Perlas 4,60
Rafael Gonzalez Petit Coronas 6,60
Ramon Allones Small Club Coronas 6,00
Ramon Allones Specially Selected 9,70
Rey Del Mundo Choix Supreme 9,70
Romeo y Julieta Belicosos 12,70
Romeo y Julieta Cedros de Luxe No. 3 8,00
Romeo y Julieta Churchills Tubos 18,60
Romeo y Julieta Exhibicion No. 4 10,40
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Romeo y Julieta Mille Fleurs

Romeo y Julieta Mini

Romeo y Julieta Petit Churchills
Romeo y Julieta Puritos

Romeo y Julieta Regalias De Londres
Romeo y Julieta Romeo No. 2
Romeo y Julieta Romeo No. 3
Romeo y Julieta Wide Churchills
Vegas Robaina Famosos

Vegas Robaina Unicos

Pfeifentabake
Gewicht
Sorte je Packung
Gramm
Stanislaw Balkan Latakia 50
Stanislaw Blackberry Blend 50
Stanislaw London Mixture 50
2. Mit Wirkung ab 2. Janner 2014:
Schnupftabake
Gewicht
Sorte je Packung
Gramm
Samuel Gawith Antarktis Snuff 8
Samuel Gawith Apricot Snuff 8
Samuel Gawith Fresh Menthol Snuff 8

Bundesministerium fiir Finanzen, 16. Dezember 2013

© Bundesministerium fiir Finanzen

4,90
0,67
9,00
1,26
4,60
6,00
5,70
11,90
10,50
14,10

Preis
je Packung

€
8,00
7,20
6,30

Preis
je Packung

€

1,90
1,90
1,90
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